
HOTLINE
Pravidelné
zpravodajství ze světa 
kultury, showbyznysu 
a módy, které by vám 
nemělo uniknout.

MUŽ Z OBÁLKY
Marek Vašut je jedním  
z mála českých herců, 
o kterém je co psát.
Ale on se zuby nehty 
novinářům brání!

DIGITÁLNÍ NOMÁDI
Zimy trávit u moře 
a práci posílat domů
mailem - to je sen 
mnohých z nás. Jsou 
tací, co to dokázali!

Ш

Několikanásobný 
světový šampión 
v biketrialu Josef 
Dressier v našem 
velkém rozhovoru...

OKNA 0 0  VESM ÍRU
Už jste viděli 
skvělou Gravitaci
Alfonsa Cuaróna?
A znáte i další filmy 
s tematikou vesmíru?

M R. OLYMPIA
Nejznámější soutěž 
kulturistů brzy oslaví 
půlstoletí. Koukněte 
na svaly vypumpované 
pílí a kdovíčím ještě.

FAKE NEW S
Tváří se jako skutečné 
zprávy a spousta lidí
na ně skočí. Poznejte 
webový sarkasmus par 
excellence!

09376377



2 4  HUDEBNÍCH ŠOKŮ
Velký seznam těch 
nejpodivnějších
hudebních událostí, 
které se udály u nás 
i ve světě.

FASHION & STYLE
Nej větší průvodce 
pánskou módou
a stylem u nás. Pokud 
toužíte být v obraze, už 
listujte!

HODINKOVÝ SPEC IÁ L
Podívejte se na 
nejžhavější novinky
ze světa náramkových 
hodinek, ale i na 
naprostou klasiku!

NA NÁVŠTĚVĚ
Jaké to je, odstěhovat 
se z velkoměsta a začít
zcela nový život na 
pravém toskánském 
statku?

AGENDA
Cestovatelské 
reportáže, nejlepší tipy 
na výlety plus čerstvé 
novinky ze světa 
techniky...

ZA SPO RÁ K EM
Vyznáte se v čajích? 
Pokud ne, zalistujte
naším přehledem!
A máme pro vás 
i nějaké ty těstoviny...

NAKONEC
Na skok к m oderním  
technologiím
v hodinářství plus 
ham baté umění 
nakonec...


